
 

 

UCHWAŁA NR I/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 50 221,47 zł zał. nr 1; tab.1 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 4 150 000,00 zł zał. nr 1; tab.2 

c) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 449 416,00 zł zał. nr 1; tab.3 

d) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 349 637,47 zł zał. nr 1; tab.4 

2. Ustala się deficyt budżetu na kwotę:  którego źródłem pokrycia będą: 6 186 810,59 zł 

a) kredyty i pożyczki uzyskane na rynku krajowym na kwotę: 5 404 353,65 zł 

b) wolne środki na rachunku budżetu z lat ubiegłych na kwotę: 782 456,94 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 7 962 090,59 zł 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: w tym: 7 179 633,65 zł 

- pożyczka w WFOŚiGW na sfinansowanie w ramach planowanego deficytu budżetu zadania pn. "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czerwona   Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" 

 3 179 633,65 zł 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie: (w tym: na spłatę zobowiązań - 

1 775 280 zł; na pokrycie planowanego deficytu   budżetu - 2 224 720 zł) 4 000 000,00 zł 

b) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych (na pokrycie planowanego deficytu budżetu) w kwocie:  

782 456,94 zł 

4. Określa się limity zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku   krajowym w kwocie: 

14 165 283,65 zł 

a) z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 775 280,00 zł 

b) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 5 404 353,65 zł 

c) z przeznaczeniem na sfinansowanie występującego w trakcie roku przejściowego   deficytu budżetu 

w kwocie: 6 985 650,00 zł  w tym pożyczka pomostowa w WFOŚiGW na zadanie pn. "Budowa kanalizacji 

sanitarnej   w miejscowości Czerwona Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" 1 985 650,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5042



5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie: 1 775 280,00 zł 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5042



Załącznik do uchwały Nr I/8/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 060,36 

 01095  Pozostała działalność 5 060,36 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
5 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,36 

020   Leśnictwo 3 740,97 

 02001  Gospodarka leśna 3 740,97 

  0830 Wpływy z usług 3 740,97 

710   Działalność usługowa 945,10 

 71095  Pozostała działalność 945,10 

  0830 Wpływy z usług 940,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

29 779,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

273,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 273,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

18 782,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 350,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 432,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  

na podstawie ustaw 

1 874,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 874,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 550,57 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 550,57 

758   Różne rozliczenia 311,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 311,11 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311,11 

855   Rodzina 4 939,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 939,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 939,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711,31 

 90002  Gospodarka odpadami 28,98 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28,98 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
682,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5042



  0690 Wpływy z różnych opłat 682,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,23 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,23 

926   Kultura fizyczna 4 733,82 

 92601  Obiekty sportowe 4 733,82 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 733,82 

R A Z E M 50 221,47 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

020   Leśnictwo 4 150 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 150 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
4 000 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 

R A Z E M 4 150 000,00 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 846,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 846,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
846,00 

852   Pomoc społeczna 53 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 395 170,00 

 92601  Obiekty sportowe 395 170,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                    

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej 

w Sieniawie dla poprawy warunków edukacji - budowa sali 

gimnastycznej wraz z basenem przy Szkole Podstawowej w Sieniawie "  

395 170,00 

R A Z E M 449 416,00 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł  
§ Treść Własne 

600   Transport i łączność 39 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 39 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 

720   Informatyka 18 000,00 

 72095  Pozostała działalność 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                   

"Projektor i ekran" do sali konferencyjnej 
6 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 682,33 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5042



  4260 Zakup energii 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
682,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 682,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję 

kultury 
80 000,00 

926   Kultura fizyczna 186 955,14 

 92601  Obiekty sportowe 76 955,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 955,14 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
110 000,00 

R A Z E M 349 637,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5042


		2018-11-27T13:50:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




